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Junta de Distrito Municipal de Los Botados $30,360,517.00
INGRESOS $29,360,517.00
IMPUESTOS $1,642,500.00
IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD $86,533.00
IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE $86,533.00
CAPITAL
Contribuciones municipales $86,533.00
30 9996 102 86,533.00
IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS $1,210,967.00
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS $1,210,967.00
Anuncios, muestras y carteles $10,000.00
30 9996 102 10,000.00
Certificacion de animales $6,000.00
30 9996 102 6,000.00
Mercado mévil (chimi, hot dog y otros) $55,491.00
30 9996 102 55,491.00
Autorizacion para poda y corte de arboles $0.00
30 9996 102 0.00
Impuesto sobre tramitacion de documentos $16,127.00
30 9996 102 16,127.00
Impuesto sobre registro de documentos $180,000.00
30 9996 102 180,000.00
Impuesto sobre lidias de gallo $5,000.00
30 9996 102 5,000.00
Impuesto sobre billares $6,000.00
30 9996 102 6,000.00
Espectaculos publicos con o sin boleta de entrada $30,000.00
30 9996 102 30,000.00
Licencias de construccién $250,000.00
30 9996 102 250,000.00
Construccioén nichos, fosas y panteones $12,349.00
30 9996 102 12,349.00
Licencia para instalacién telecomunicaciones $640,000.00
30 9996 102 640,000.00
IMPUESTOS DIVERSOS $345,000.00
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IMPUESTOS DIVERSOS

Uso de aparatos reproductores de musica diversos
Otros impuestos diversos

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS

Ordinaria segun ley (CAPITAL)
INGRESOS POR CONTRAPRESTACION
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TASAS

Tasa a la matanza de animales

Inhumacion y exhumacion

Recoleccion desechos solidos

Otras tasas

ARRENDAMIENTOS

Galleras

Nichos en cementerio
Matanza y expendio de carnes
Otros proventos

FUENTES FINANCIERAS
Incremento de pasivos
Incremento de pasivos corrientes

Obtencion de préstamos de corto plazo

Obtencion de préstamos internos de corto plazo
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$345,000.00
$3,000.00
3,000.00
$342,000.00
342,000.00
$27,620,017.00
$16,572,010.00
$16,572,010.00
$16,572,010.00
16,572,010.00
$11,048,007.00
$11,048,007.00
$11,048,007.00
11,048,007.00
$98,000.00
$98,000.00
$40,000.00
$25,000.00
25,000.00
$5,000.00
5,000.00
$5,000.00
5,000.00
$5,000.00
5,000.00
$58,000.00
$20,000.00
20,000.00
$10,000.00
10,000.00
$25,000.00
25,000.00
$3,000.00
3,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
1,000,000.00
$30,360,517.00



